



Jurix Türkiye'de tüm hukuk dergilerinde yayınlanmış makalelere erişim sunmayı hedefleyen bir veri tabanıdır. Ülkemizde halen düzenli olarak yayınlanan hukuk dergilerinin önemli bir kısmı Jurix içerisinde indekslenmekte ve sizlerin kullanımına sunulmaktadır.

Dergilerin yanı sıra armağanlar, sempozyumlar ve konferanslar gibi ülkemizin gizli kalmış hukuk kaynakları da veri tabanımıza eklenmektedir.

Sistemde halihazırda 28 farklı akademik yayında yer bulmuş 3547 uzman yazarın 6000'den fazla makalesi bulunmaktadır. Yayınların yeni sayıları güncel olarak sisteme eklenerek indekslenmekte olup, sürekli olarak yeni kaynakların sisteme kazandırılması sağlanmaktadır.

Akademik araştırmalarda dijital kaynakların kullanım oranı giderek artmaktadır. Dijital kaynakların etkin kullanılması, araştırmacılara daha zengin içeriğe ulaşım ve "aramaktan daha ziyade okumaya vakit ayırabilme" fırsatı gibi kolaylıklar sağlamaktadır. Jurix'in ana hedeflerinden biri, bu kolaylıkları Türkçe hukuk kaynakları ile ilgilenen araştırmacılara sunmaktır. Jurix sayesinde onlarca dergi, yüzlerce sayı ve binlerce makaleyi basılı ortamda araştırmakla vakit kaybetmeyecek ve bir kaç saniyede aradığınız bilgiye ulaşacaksınız. Böylece yaptığınız akademik araştırmalarda ve üzerinde çalıştığınız davalarda, konusunda uzman binlerce yazarın size sunacağı çözümlerden faydalanma imkanı bulacaksınız.

Jurix ülkemizde bir ilke imza atarak, dergilerle başladığı bu dijitalleştirme projesine çok sayıda hukuk kaynağını ekleyerek hukuk yayıncılığını farklı bir mecraya taşımayı amaçlamaktadır. Tüm hukuk kaynaklarına okuyucularımızın istediği yerden, istediği zamanda, istediği cihazla ulaşabilmesi için bu ilk adımdır. Dijitalleşme size ve kurumunuza sadece kolaylık değil, uygun fiyatlarla kaynaklara ulaşabilme imkânı da sunacaktır.

Seçkin Yayıncılık'ın sektördeki 50 yılı aşkın tecrübesi, Türkiye'de dijital dönüşümün öncülerinden olmasıyla gelen bilgi birikimi ile birleşerek, Jurix'in her geçen gün gelişen ve global eğilimlere uyum sağlayan bir sistem olarak yaşayacak olmasının güvencesidir.